
 
  

  Pyry Niemi (Indlæg)

  
  
  
       

  

Information

  
  
  
Speech type

Indlæg

  
Speech number

408

  
Person

Pyry Niemi 

  
Speaker role

                               1 / 3

https://www.norden.org/en/person/pyry-niemi


 
Udvalget for Vækst og Udviklings talsperson

  
Date

03.11.16 12:55 

Herr president! I början av juni 2013 presenterades en rapport som beställts
av det svenska ordförandeskapet i Nordiska ministerrådet och som rör olika
standarder inom byggbranschen. Merparten av de standarder man har tittat
på är på följande områden: fukt, rumshöjd, räcken, dörrar, fönster,
tillgänglighet, buller och brand. I rapporten har man försökt att kartlägga
möjligheter och risker med att harmonisera byggreglerna inom dessa
områden samt vilka ändringar som i så fall behöver göras på lag-,
förordnings- och föreskriftsnivå, inklusive allmänna råd i respektive land.

Nåväl, rapporten presenterades i juni 2013. Det kom ett utskottsförslag från
dåvarande näringsutskottet daterat någon gång i mitten av juni. Det
bemöttes väldigt positivt av dåvarande ministerrådet, och det var vi glada
för. En av de viktigaste punkterna som samarbetsministrarna då framförde
var att man skulle arrangera en årlig byggkonferens med byggbranschens
aktörer för att på det sättet få igång en dialog om vad som kan bli en
gemensam byggstandard i Norden och på vilket sätt man kan utveckla den
även i en europeisk kontext. Man skulle också kunna göra branschen ännu
mer konkurrenskraftig och effektiv och göra saker på en nivå där man inte
behöver uppfinna hjulet igen inom olika länder utan kunna se det här ur ett
nordiskt perspektiv. 

Nåväl, nu har det gått knappt tre och ett halvt år sedan ministerrådet kom
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med sitt förslag. Det har fortfarande, vad vi vet, inte varit någon sådan här
konferens. Det har skjutits fram ungefär varje halvår. 

Jag skulle önska ett svar från ministern om vad som är på gång. Kommer
det att bli någon konferens och i så fall när? 
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